

EJENDOMSSELSKABET GREVE 2008 ApS

Kronborgvej 11, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 75 32 01

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

Ove Nordskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSELSKABET GREVE 2008 ApS Kronborgvej 11 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 75 32 01 Stiftet: 6. august 2008 Hjemsted: Aulum Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Ove Nordskov, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ONJ Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 980.704 mod 942.265 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.251 mod 289.834 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	980.704	942.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.778	-146.778
Resultat før finansielle poster	833.926	795.487
Andre finansielle indtægter	3.052	1.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.929	-425.221
Resultat før skat	455.049	371.582
3 Skat af årets resultat	-84.798	-81.748
Årets resultat	370.251	289.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	370.251	289.834
Disponeret i alt	370.251	289.834

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.995.875	15.142.653
Materielle anlægsaktiver i alt	14.995.875	15.142.653
Anlægsaktiver i alt	14.995.875	15.142.653
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.997	17.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.450	200.000
Andre tilgodehavender	226	0
Periodeafgrænsningsposter	114	49.637
Tilgodehavender i alt	288.787	267.110
Likvide beholdninger	801.365	540.207
Omsætningsaktiver i alt	1.090.152	807.317
Aktiver i alt	16.086.027	15.949.970

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.851.192	3.480.941
Egenkapital i alt	<u>3.976.192</u>	<u>3.605.941</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.053	239.229
Hensatte forpligtelser i alt	<u>259.053</u>	<u>239.229</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	560.682	790.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.682	790.561
Kortfristet del af langfristet gæld	242.203	249.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.003	20.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.472.325	10.563.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.974	61.906
Anden gæld	254.595	218.939
Periodeafgrænsningsposter	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.290.100	11.314.239
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.850.782</u>	<u>12.104.800</u>
Passiver i alt	<u>16.086.027</u>	<u>15.949.970</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.191.107	3.316.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.834	289.834
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.480.941	3.605.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.251	370.251
	125.000	3.851.192	3.976.192

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	419.910	413.462
Andre finansielle omkostninger	<u>-37.981</u>	<u>11.759</u>
	<u>381.929</u>	<u>425.221</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.974	61.906
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.824</u>	<u>19.842</u>
	<u>84.798</u>	<u>81.748</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>17.476.066</u>	<u>17.476.067</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>17.476.066</u>	<u>17.476.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.333.413	-2.186.636
Årets afskrivninger	<u>-146.778</u>	<u>-146.778</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.480.191</u>	<u>-2.333.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>14.995.875</u>	<u>15.142.653</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	802.885	1.039.856
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-242.203</u>	<u>-249.295</u>
	<u>560.682</u>	<u>790.561</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 14.996 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Koncernens mellemværende med kreditinstitut udgør netto et indestående 9.970 t.kr. pr. 30. september 2025

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 28100388, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for ONJ Holding, Holstebro ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.